1

CENTRO UNIVERSITÁRIO DAS FACULDADES ASSOCIADAS DE ENSINO – FAE
CNPJ 59.766.774/0001-70 CNPJ 59.766.774/0001-70

Largo Engenheiro Paulo Almeida Sandeville, 15 – Caixa Postal 96
Tel./Fax (0xx19) 36380240 – CEP 13870-377 – São João da Boa Vista-SP

www.fae.br – secretaria@fae.br

EDITAL Nº 02, DE 16 DE MAIO DE 2019

RESULTADO DO EDITAL DE VAGAS PARA SELEÇÃO DE ACADÊMICOS DE
GRADUAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES EXTENSIONISTAS

JUNTO AO PROJETO CURA BRAZIL

O Centro Universitário das Faculdades Associadas de Ensino – FAE, por meio da Pró-
Reitoria de Extensão Universitária (PROEX) e do Departamento de Internacionalização,
faz saber aos interessados, o resultado das vagas do processo seletivo de
acadêmicos para o PROJETO “CURA BRAZIL”, de acordo com as condições
estabelecidas no edital.

FISIOTERAPIA
Isabela Buzato Garcia Martim

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO
Franciele Caroline Martins
João Gabriel Ravelli Rodrigues
Pedro Henrique da Costa Queiroz

MEDICINA
Otávio Amâncio da Silva
Yuri Rafael Thiago Landim
João Gabriel Barbosa
Caroline Sayuri Moriya
Natalia Rogrigues Martinez
Angela Bernardino
João Carlos Bicezo Ribeiro
Nathalia Campos Rodrigues
Carolina Mello
Victor Rabelo Silva

PSICOLOGIA
Betriz Custório Procópio
Francieli Lourenço
Amanda Giovanna Martins Pancracio
Murilo Antonio Bini